Финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики

П Р И К А З
30 мая 2011 г.                                                                                                             №  36
Об объявлении конкурса
на замещение вакантной
должности муниципальной

службы
В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе, а также подбора квалифицированных и компетентных кадров для замещения вакантной должности муниципальной службы финансового отдела администрации Вурнарского района, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы:

главного специалиста – эксперта по финансовому контролю.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового отдела

администрации Вурнарского района                                                                Л.И. Анисимова